
  令和 6年 8月 9日 

諏訪支部 介護支援専門員各位                        

                          一般社団法人 長野県介護支援専門員協会                                  

                                  諏訪支部長  中村 真由美 

 

令和 6年度（第 1回）長野県介護支援専門員協会・諏訪支部 研修会のご案内 

 

平素より当協会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、今年度 1回目となる長野県介護支援専門員協会・諏訪支部研修会を下記の通り開

催いたします。講師には、訪問看護ステーション エール 看護師の濱 晴美氏をお迎えし「脳機能

から見る認知症 ～支援者に必要な心得～」をテーマにご講義いただきます。 

ぜひこの機会にご参加ください。皆様のご参加をお待ちしています。 

 

記 

 

1. 日  時：令和 6年 9 月 20日（金） 15：00〜16：30   受付開始 14：45より 

 

2. 会  場：原村地域福祉センター  多目的ホール（原村６６４９－３） 

 

3. 研修内容：脳機能から見る認知症  ～ 支援者に必要な心得 ～ 

講師：濱 晴美 氏（訪問看護ステーション エール 看護師）  

 

4. 定  員：50名（申込み先着順） 

 

5. 研修会費：協会員無料、非会員 3,000円 

 

4. 申し込み：①下記 Googleフォームまたは QRコードよりお申し込みください。  

 

         ＵＲＬ： https://forms.gle/i864jPbApT1fWDH68  

 

 ②申込受付完了後、受講決定通知をメールで送付します。  

協会からのメールが迷惑メールにならないよう設定にご注意ください。  

③通知が届き次第、受講料を所定口座にお振込みください。（※非会員のみ） 

 

【申し込み期限：令和 6年 9月 10日（火）】 

 

7. そ の 他：①本研修は「主任介護支援専門員更新研修受講にかかわる法定外研修」となります。 

非会員で受講証明書が必要な方は、発行手数料 5,000円が別途必要です。 

申込期限後は、受講証明書発行はできません。また再発行も致しかねます。 

       ②一旦納入された研修会費等は主催者の責による場合以外は返金しません。 

       ③感染対策のための換気・空気管理に対応できる服装でご参加ください。      

    ＊随時、協会 HPを更新しています。必ずご確認くださいますようお願いします。 

 

〇問い合わせ先 一般社団法人長野県介護支援専門員協会事務局（平日１０時～１５時） 

 TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367 mail: nacm@tuba.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/i864jPbApT1fWDH68

